
   

 
 

Kraków, dnia 26 lutego 2024 roku 
 

 
 

Zainteresowani Wykonawcy 
 
 

 
Dotyczy zapytania: Zakup fabrycznie nowego, nieużywanego samochodu osobowego 

Numer postępowania: DAiI 03/01/2024 
 
Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. ul. Podole 60 30-394 Kraków NIP: 675-11-57-834 informuje, 

że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęło zapytanie o następujące treści: 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza rocznik bieżący 2024 r.? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 
 
Zamawiający postanowił zmodyfikować treść pkt 3 lit b) zapytania ofertowego w następujący sposób: 
Obecne brzmienie: 
„b) rok produkcji – 2023,” 
Nowe brzmienie: 
„b) rok produkcji – 2023 lub 2024” 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez czujników parkowania z tyłu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego jednym z wymogów w zakresie bezpieczeństwa podróżnych 
jest wyposażenie pojazdu w czujniki parkowania z tyłu. 
 
Pytanie 3: 
Zwracam się z zapytaniem, czy w ramach zapytania rozważacie Państwo zakup 
- hybrydy typu plug in 
- koloru niebieskiego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. 
 
 
Zamawiający informuje, że w związku z ww. wyjaśnieniami, wydłuża się termin składania ofert.  
Nowy termin składania ofert to: 05.03.2024 godz. 10:00. 
 


